
1

Venäläinen Eetu-Ville

Lähettäjä: Taipalsaari Kirjaamo
Lähetetty: torstai 15. elokuuta 2024 13.09
Vastaanottaja: Venäläinen Eetu-Ville; Kakko Samuli; Taskila Sari
Aihe: VL: Lausuntopyyntö, Taipalsaaren Vehkataipaleen OYK-muutos

 
 

Lähettäjä: Uronen Henna <Henna.Uronen@vayla.fi>  
Lähetetty: torstai 15. elokuuta 2024 12.45 
Vastaanottaja: Taipalsaari Kirjaamo <Kirjaamo@taipalsaari.fi>; Knuutila Jaakko <Jaakko.Knuutila@vayla.fi>; Sikiö 
Tero <Tero.Sikio@vayla.fi> 
Kopio: Kirjaamo <kirjaamo@vayla.fi> 
Aihe: VS: Lausuntopyyntö, Taipalsaaren Vehkataipaleen OYK-muutos 
 
Hei! 
 
Väylävirastolla ei ole huomauteƩavaa kaavaluonnokseen. Kaava-alueella ei sijaitse Väyläviraston ylläpitämiä julkisia 
kulkuväyliä tai väylien merkinnässä käyteƩäviä kiinteitä turvalaiƩeita. 
 
Maanteiden osalta lausunnon antaa toimivaltainen ELY-keskus. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Henna Uronen 
Asiantuntija, vesiväylänpito 
Sisävesiväyläyksikkö 
Väylävirasto 
Villimiehenkatu 2 
53100 Lappeenranta 
p. 029 534 3623 
henna.uronen(at)vayla.fi 
www.vayla.fi 
 
 
 

Lähettäjä: Kirjaamo <kirjaamo@vayla.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 24. heinäkuuta 2024 13.12 
Vastaanottaja: Sikiö Tero <Tero.Sikio@vayla.fi>; Uronen Henna <Henna.Uronen@vayla.fi> 
Kopio: Tiainen Juha <Juha.Tiainen@vayla.fi> 
Aihe: VL: Lausuntopyyntö, Taipalsaaren Vehkataipaleen OYK-muutos 
 
Hei, 
 
avaƩu asialle VÄYLÄ/5098/03.01.02/2024: Taipalsaari Vehkataipale osayleiskaavamuutos Virranniemen alueella. 
 
Yt. Manne Reimers/Kirjaamo 
 

Lähettäjä: Venäläinen Eetu-Ville <eetu-ville.venalainen@taipalsaari.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 24. heinäkuuta 2024 12.36 
Vastaanottaja: museot@lappeenranta.fi; Kirjaamo Kaakkois-Suomi <kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi>; 
kirjaamo@ekarjala.fi; ymparistotoimi.kirjaamo@lappeenranta.fi; Kirjaamo <kirjaamo@vayla.fi>; 
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kari.ahonen@pelastustoimi.fi 
Kopio: Kakko Samuli Taipalsaaren kunta <samuli.kakko@taipalsaari.fi> 
Aihe: Lausuntopyyntö, Taipalsaaren Vehkataipaleen OYK-muutos 
 

'  
Viesti ulkopuoliselta lähettäjältä: Ole varovainen linkkien ja tiedostojen kanssa. 
Meddelande från externa avsändare: Var försiktig med internetlänkar och filer. 

 
'  
Hei, 
 
Pyydän lausuntoanne koskien Taipalsaaren kunnan Vehkataipaleen osayleiskaavamuutosta Virranniemen alueella. 
Kaavaluonnos on hyväksyƩy teknisessä lautakunnassa 16.5.2024. 
Pyydämme teitä toimiƩamaan lausuntonne 16.8.2024 mennessä. 
 
Ystävällisin terveisin,  
  
Eetu-Ville Venäläinen  
Toimistoinsinööri  
Taipalsaaren kunta  
Kellomäentie 1  
54920 Taipalsaari  
p. 040 352 6999  
eetu-ville.venalainen@taipalsaari.fi  
  

 
 

 Et saa usein sähköpostia lähettäjältä eetu-ville.venalainen@taipalsaari.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää  


